АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАНЦИОННОГО   СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2015                                                  ст. Мочище                                                        №  307

О подготовке документации по планировке
территории земельного участка
с кадастровым номером 54:19:112001:8414

Руководствуясь ч.1 ст. 45 и ч.1 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, генеральным планом Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «НОРД-ЛогистиК» о принятии решения о подготовке документации по планировке территории от 05.08.2015г. вх. № 799,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обществу с ограниченной ответственностью «НОРД-ЛогистиК» для размещения линейного объекта местного значения «Въезд-выезд и автомобильная дорога необщего пользования к логистическому комплексу ООО «НОРД-ЛогистиК» подготовить документацию по планировке территории земельного участка с кадастровым номером 54:19:112001:8414, площадью 7192 кв.м., местоположением: Новосибирская область, Новосибирский район, Станционный сельсовет, в районе п. Садовый, категорией земель – земли населенных пунктов.
2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Приобская правда», разместить на официальном сайте администрации Станционного сельсовета www.admstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                                                 О.Л. Данилова

  О.В. Пучкина
      2947-183